

Marketeam Reklamebureau ApS

Ho Bugt Vej 37, Billum

(CVR-nr. 67 14 04 19)

Årsrapport for 2015/16

(35. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/10 2016.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marketeam Reklamebureau ApS Ho Bugt Vej 37 6852 Billum
	CVR-nr: 67 14 04 19 Stiftet: 29. juni 1981 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ib Skjærlund
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Kirkebyvej 20 6852 Billum
Revision	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Selskabet ejes 100 % af Skjærlund Holding ApS, Ho Bugt Vej 37, 6852 Billum

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er reklame og marketingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 267.606, hvilket er tilfredsstillende.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli til 30. juni

Note	2015/16	2014/15 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	877.731	393
1 Personaleomkostninger	-526.761	-514
DRIFTSRESULTAT	350.970	-121
Renteindtægter o. lign.	3.123	4
Renteudgifter o.lign.	-8.766	-22
RESULTAT FØR SKAT	345.327	-139
2 Skat af årets resultat	-77.721	32
ÅRETS RESULTAT	267.606	-107
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	267.600	0
Overført resultat	6	-107
DISPONERET I ALT	267.606	-107

Balance 30. juni

Aktiver

Note	2016	2015 (tkr.)
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	249.200	0
Varebeholdninger	249.200	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.148.702	921
Igangværende arbejder for fremmed regning	83.940	65
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	120.406	0
Andre tilgodehavender	77.513	89
Udskudt skatteaktiv	32.439	36
Periodeafgrænsningsposter	6.014	6
Tilgodehavender	1.469.014	1.117
Likvide beholdninger	2.000	127
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.720.214	1.244
AKTIVER	1.720.214	1.244

Balance 30. juni

Passiver

Note	2016	2015 (tkr.)
Anpartskapital	210.000	210
Overkurs ved emission	0	490
Overført resultat	397.654	-92
Forslag til udbytte for regnskabsåret	267.600	0
5 EGENKAPITAL	875.254	608
Pengeinstitut	258.777	0
6 Modtagne forudbetalinger fra kunder	83.829	73
Leverandører af varer og tjenesteydelser	247.695	295
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	67
Selskabsskat	74.246	0
Anden gæld	151.629	193
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	28.784	8
Kortfristede gældsforpligtelser	844.960	636
GÆLDSFORPLIGTELSE	844.960	636
PASSIVER	1.720.214	1.244
7 Eventualforpligtelser		
8 Nærtstående parter		

Noter

	2015/16	2014/15 (tkr.)
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	503.531	503
Andre omkostninger til social sikring	23.230	11
	<u>526.761</u>	<u>514</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	74.246	-43
Regulering af udskudt skat	3.475	11
	<u>77.721</u>	<u>-32</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris 1. juli 2015		25.000
Årets tilgang		0
Afgang i årets løb		0
Kostpris 30. juni 2016		<u>25.000</u>
Af-/nedskrivninger 1. juli 2015		-25.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		0
Af-/nedskrivninger 30. juni 2016		<u>-25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>0</u>

Noter

Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar

4 Materielle anlægsaktiver

Kostpris 1. juli 2015	54.713
Årets tilgang	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 30. juni 2016	54.713
Af-/nedskrivninger 1. juli 2015	-54.713
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	0
Af-/nedskrivninger 30. juni 2016	-54.713
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	0

	1/7 2015	Overførsel	Forslag til resultat disponering	30/6 2016
5 Egenkapital				
Anpartskapital	210.000	0	0	210.000
Overkurs ved emission	490.000	-490.000	0	0
Overført resultat	-92.352	490.000	6	397.654
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	267.600	267.600
	607.648	0	267.606	875.254

Indenfor de sidste 5 år har der været følgende bevægelser på aktiekapitalen:

17.11.2015 kapitalforhøjelse med nom. kr. 10.000 - aktiekapital udgør herefter kr. 210.000

Noter

	2016	2015 (tkr.)
6 Modtagne forudbetalinger fra kunder		
Modtagne a'contobetalinge	83.829	73
	<hr/>	<hr/>
	83.829	73
	<hr/>	<hr/>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Skjærlund Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

8 Nærtstående parter

Marketeam Reklamebureau ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Ib Skjærlund, Ho Bugt Vej 37, 6852 Billum.

Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet har et lån hos Skjærlund Holding ApS. Lånet er ydet på markedsvilkår.

Selskabet ønsker af konkurrencemæssige grunde ikke at oplyse beløbsmæssige størrelser.